

Kraków 17.02.2023r.

Dział Zamówień Publicznych
tel. 0-12 614 25 11
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

DZ.271.10.171.2023

**Do wszystkich Uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **DZ.271.10.2023** pn. **Dostawa produktów leczniczych stosowanych w ramach Ratunkowego Dostępu do Technologii Lekowej**

Wyjaśnienia treści SWZ (1)

Pytanie 1:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 Treprostinil roztwór do infuzji fiolka o pojemności 20 ml w ilościach:

Treprostinil 1mg/ml- 2,5

Treprostinil 2,5mg/ml- 1

Treprostinil 5mg/ml- 1

Treprostinil 10mg/ml- 10

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane ilości i wielkość opakowania i podtrzymuje pozostałe wymogi zawarte w SWZ.

Pytanie 2:

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych, czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

Zamawiający prosi o zastosowanie do wyceny przeliczenia do dwóch miejsc po przecinku.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ. Wykonawcy zobowiązani są złożyć oferty z uwzględnieniem treści niniejszego pisma.

Zatwierdził:

lek. Ziemowit Wroński – Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa